
        

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ХХХVІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

Рішення № 8 
 

          м.Мостиська                                                                  від 28 жовтня  2022 року 

 

Про внесення змін до структури 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

 

Розглянувши листа Судововишнянської міської ради  від 14.10.2022 р. №1414/03-13 

щодо утворення комунальної установи Центр надання соціальних послуг,  листа фінансового 

управління міської ради від 18.10.2022 р. №162/02-19 щодо формування бюджету 

Мостиської міської ради, листа комунальної установи Центр  надання соціальних послуг 

Мостиської міської ради від 20.10.2022 р.№130 щодо структури та чисельності працівників, 

відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Положення про комунальну установу «Центр надання соціальних послуг Мостиської міської 

ради Львівської області» в новій редакції, затвердженого рішенням ради від 20.07.2022 р №9, 

Мостиська міська рада вирішила: 

1. Затвердити граничну чисельність працівників комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг» на 2023 рік в кількості 40 шт. одиниць. 

2. Затвердити структуру комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» в 

новій редакції згідно з додатком. 

3. Структуру комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» в новій 

редакції ввести в дію з 01.01.2023 р. 

4. Адміністрації комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» провести 

вивільнення працівників з дотриманням відповідних пільг та компенсацій. 

5.  Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

     Міський голова                                        Мирослава ПЕЛЬЦ 

         

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення  

Мостиської міської ради 

                                                         № 8 від 28.10.2022 р.         

     

         

СТРУКТУРА 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

(нова редакція) 

№ 

з/п 

 

Назва структурного підрозділу/посади 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1.  Директор 1 

2.  Заступник директора 1 

3.  Фахівець із соціальної роботи з сім’ями/особами 1 

4.  Практичний психолог 1 

5.  Сестра медична 1 

6.  Перукар 1 

7.  Прибиральник службових приміщень 1 

8.  Водій 1        

Бухгалтерія  

9.  Головний бухгалтер 1 

10.  Провідний бухгалтер 1 

Відділення соціальних послуг та надання допомоги за місцем проживання 

11.  Завідувач відділення 1 

12.  Фахівець із соціальної роботи вдома 1 

13.  Соціальний робітник 28 

Всього 40 

 

 

Секретар ради                                        Олег МАКАР 

 


